
KLIENT:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 11000Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor in tor matickýchpracoviště:

činností

zastoupené: Mgr.Jiří Károly, ředitel odboru informatických činnosti

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:
kontaktní osoba: Bc. Petr Hartina

PORADCE:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

zastou pěná:

IČO: 02795281

CZ02795281

kontaktní osoba: Matěj Sandor

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 6

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Operátor ICT, as.

se sídlem:

DIČ: 
bankovní účet:

FkkUni.lj i.tlpi'. II I .'l>!2
CrrutiUt uuiiku piahkiu
)Nm>- VlK.nl.
VyM:ACA>O.I kMiuCtnl0i.it 
piunM Jo: 12-un” u*. PiJTjmíi .nim

Věc: Dílčí objednávka č. OBI/QIC/40/05/00024/2022 - SMLOU\’A O 
POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÉ ČINNOSTI - odborný garant junior - na 
základě smlouvy č. TNQ/32/03/000224/2021

kMiuCtnl0i.it


V ážen i,

2. Cena za předmět plněni

Předpokládaný rozsah plněníje shodný $ rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

Stránka 2z 6

Objednávka vychází z nabídky Poradce č. 202201003ORO, která tvoří přílohu této 

ob j ed n á v k y a j e j ej í n ed í l n ou sou č ás t í.

P řed) n ět p I n é n í j e ob sa h em i r ozsah em sh od n v s p řed m ěte m p I n ě n í) i a b íd k v Po ra d ce.

Cena za předmět plnění ječenou maximální a nepřekročí telnou. V této částce jsou zahrnuty 

veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to zej méi a 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České republice a 

čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního mésla Prah v

Poradce je plálcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisu. Cena za 
předmět plnění včetně DPH činí 1,442,320 Kč.

1) Cena za poskylnulé plnění bude účtována Klientovi na základě vystavení daňového 

dokladu (faktury) měsíčně ve vazbě na reálně poskytnuté plnění. Součástí faktury' 
musí být schválený výkaz prací.

2) Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den 

příslušného kalendářního měsíce.

U ved e n á cen a za p řed m é t p l něn i b ez d a ně z p ř id ai i e h od n o t y (d á le jei i „ D PII") j e stai i o ve n a 
jako smluvní odměna v maximální výši l.192.000-Kč.

na základe Smlouvy o poskytování poradenské činnosti č. INO/32/03/000224/2021 (dále jen 
„Rámcová smlouva") u Vás objednáváme 0,5 FTE na pozici Odborný garant junior v 

rozsahu a za podmínek dále uvedených. V souladu s občanským zákoníkem se akceptací 

této objednávky zakládá dvoustranný sm luvni vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci 

tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky 
předat níži* uvedenému zástupci Klienta a Klientovi vzniká povinnost zaplatit Poradci 

d o h od n u tou s m lu vn í od m ěn u.

3. Platebn i podmí n kv:

1. Předmět plnění:



Stanoveny termín a místo vlnění:4.

M íslem plněni je sídlo Klienta.

Stránka3 z 6

Termín plnění: od 1.2.2022 clo 30.11.2022, kdy termín zahájeni poskytování Služvb 

závisí na nabytí účinnosti této Objednávky.

3) Kdykoli má byt předkládán výkaz prací či akceptační protokol, tak platí, že Klient w 

lilií tě pěti dnu octe dne předložení výkazu prací či akceptačního protokolu tyto 
schválí, nebo sdělí Poradci odůvodnění výhrady k obsahu předloženého výkazu 

prací čí akceptačního protokolu. Poradce na základě výhrad Klienta předloží 

opravený dokument do pěti dnu ode dne obdržení výhrad Klienta. Schvalování 

opraveného výkazu prací se řídí dle tohoto odstavce. Tento postup lze použít i 
opakovaně.

4) Pak tura bude vystavena na adresu sídla Klienta uvedenou v záhlaví objednávky.

5) Faktura bude doručena na adresu pracoviště Klienta uvedenou v záhlaví 
objednávky.

6) Splatnost faktury bude stanovena na m inimálně 30 dnu ode dne doručení lakturv.

7) Vystavená taktu ra musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu vesmvslu zákona 
č. 2 3 5/20 04 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Klienta a Poradce, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 

o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včet né spisové 

značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu dané a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Poradce, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
8) V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Klient oprávněn fakturu vrátit Poradci k 

opravě. Splatnost opraveně faktury musí být stanovena opětná minimálně 30 dnú 

ode dne doručení faktu rv.
9) Klient úhrad i cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Poradce, vedený 

u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 

Klienta dojde odepsáním částky z účtu Klienta.



Smluvní sankce:5.

6. Další podmiň ky

Stránka4z 6

1) Při prodlení Poradce ve vztáhli k termínu definovaného č1.4 tělo objednávky zaplatí 
Poradce Klientovi pokutu ve výši 0,5 z maximální cenv předmětu plnění včetně 

DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povin nosů

2) Poradce je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Klienta do 5 dnu od jejího 
doručení.

3) Klient je oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokutu oproti cené za 

předmět plnění.

4) Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Klienta na 
náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou srn lu vní pokutu.

1) Po ra d ce se za vazu j e;

a) Neprodleně oznámit písemnou tormou (lze i elektronicky) Klientovi překážky, 

kterému bráni v realizaci předmětu plnění,

b) Informovat Klienta o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon 

p ra v a p 1 n ě n í po v i n n ostí s m lu vn íc h s t ra) i:
c) Upozorňovat Klienta na možné či vhodné rozšíření či změny plněni;

d) Upozorňovat Klienta v odůvodněných případech na případnou nevhodnost 

pokynů Klienta.

2) Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí $ tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Klientem, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této 

objednávky, datum jejího podpisu a její text.

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podm ínek.

4) Smluvní stran v této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění tělo objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchlo smluv a o regislru smluv (zákon o regislru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Klient,

5) Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č, 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsazeně v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají.



a

I) Příloha č. I - nabídka Poradce

Stránka 5 z 6

6) Poradce je podle $ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případu ý ch su b d od a va te l ů.
7) Poradcenen í oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

8) Pro případné spory smluvní stranv sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Klienta
9) Tatoob]ednávkamůžebvt měněna nebozrušenapouzepísemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí bvt podepsány oběma Smluvními 

$t ranami.

lil) Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru sm lu v dle odst. 6.4 tohoto článku.

7. Přílohy



S pozdravem

Za Klienta:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatickýchčinností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Michal

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.- místopředseda představenstva

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adivsu: .Jungniannova 35/29, 111 21 Praha 1,

datovou schránkou nebo nae-niail:|

Stránkaózó

Za Poradce:
V Praze dne

JUDr. Matěj
Šandor, Ph.D.

Digitálně podepsal JUDr.
Matěj šandor. Ph.D.
Datum: 2022,01.28
16:27:48 *01 00'

Digitálně podepsal 
Michal Fišer MBA

FiŠPr MRA Datum: 2022.01.31
I Ibei IVIDA !3:05:33 4-Qi'oo1


